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
av hjemmel.

Byggeåret er basert på opplysninger fra eier, som er noe usikker på årstallet.
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Energi
Oppvarming
Kombinert ved‑ og parafinbrenner i stue i 2. etasje.
Forøvrig elektrisk oppvarming.

Fra 1. januar 2020 ble det innført forbud mot fossil olje eller parafin til oppvarming.  
Overgang til bruk av biofyringsolje krever gjerne rensing av tank og justering/​​tilpassing  
av fyringsanlegget. Som eier av eiendom med oljetank, er man ansvarlig for at  
oljetanken er i forsvarlig stand og ikke lekker. Kommunen kan i tillegg ha vedtatt lokal  
forskrift som krever at oljetank/​​parafintank må graves opp og fjernes, alternativt  
tømmes/​​spyles/​​plomberes. Kjøper oppfordres til selv å avklare med kommunen hvilke  
krav som gjelder og overtar ansvar, risiko og kostnader i f.t. fjerning eller tømming/​​ 
spyling/​​plombering. For mer informasjon og støtteordninger, se www.enova.no

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 590 000

Kommunale avgifter
Kr 20 608

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene på kr. 20.680 omfatter eiendomsskatt, vann‑ og avløpsgebyr  
for 1 boenhet med 180 m3 forbruk, renovasjonsgebyr 1 boenhet samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Eiendomsskatt
Kr 2 977



Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 789 242

Formuesverdi sekundær
Kr 2 999 118

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 735, bruksnummer 4 i Fredrikstad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3004/​​735/​​4:
Dokumentnr: 905954 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 
BESTÅENDE GRUNNEIENDOM 

05.11.1889 ‑ Dokumentnr: 905960 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3004 Gnr:735 Bnr:8 
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 

01.09.1896 ‑ Dokumentnr: 905964 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3004 Gnr:735 Bnr:11 
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 

01.09.1896 ‑ Dokumentnr: 905966 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
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Knr:3004 Gnr:735 Bnr:12 
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 

01.09.1896 ‑ Dokumentnr: 905967 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3004 Gnr:735 Bnr:13 
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 

01.09.1896 ‑ Dokumentnr: 905968 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3004 Gnr:735 Bnr:14 
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 

05.05.1972 ‑ Dokumentnr: 906115 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3004 Gnr:735 Bnr:150 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1279439 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:735 Bnr:4 

25.03.2013 ‑ Dokumentnr: 247268 ‑ Bestemmelse om parkering
Rettighet hefter i: Knr:3004 Gnr:735 Bnr:150 
Med flere bestemmelser 

25.03.2013 ‑ Dokumentnr: 247268 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3004 Gnr:735 Bnr:150 
Med flere bestemmelser 

25.03.2013 ‑ Dokumentnr: 247268 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighet hefter i: Knr:3004 Gnr:735 Bnr:150 

Dokumentnr: 247268: Eier av Gnr 735, Bnr 4 har rett til 2 biloppstillingsplasser med  
tilhørende veirett (jf. kartutsnitt) på gnr 735, bnr 150. Tinglyst dokument er bestilt og  
mottatt fra Kartverket. Dog er ikke kartutsnitt mottatt. 
Rettigheten gis under forutsetning av at det er en solidarisk dekning/​​fordeling av  
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